
Tekisinkö 
testamentin 

eläimille?

Eläinsuojeluliitto Animalia ry
Porvoonkatu 53
00520 Helsinki

puh. (09) 720 6590 
faksi (09) 148 4622

sähköposti: animalia@animalia.fi 
www.animalia.fi 

Auta meitä auttamaan - tee lahjoitus!
Nordea 101130-260629 

Lahjoituksen tehdessäsi voit käyttää viitettä 1012.

Rahankeräyslupa: OKU 2480 A

Animalia on Suomen 
johtava eläinsuojelujärjestö

Animalialla on kolme päätoimintakohdetta: koe-
eläintoiminta, tuotantoeläimet ja turkistarhaus. 
Resurssiemme puitteissa teemme työtä myös 
muilla eläinsuojelun saroilla.

Animalia toimii yhteiskunnallisesti ja tekee pitkä-
jänteistä työtä kampanjoimalla, jakamalla tietoa ja 
vaikuttamalla lainsäädäntöön, asenteisiin ja käy-
täntöihin. Annamme asiantuntijana lausuntoja eri 
tahoille, neuvottelemme päättäjien kanssa sekä 
toimimme eläinsuojelun edustajana työryhmissä ja 
toimikunnissa. 

Rahoituksen toimintaansa Animalia saa jäsen-
maksuista ja lahjoituksista. Olemme poliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton järjestö.
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Sanja Gjenero



Miksi testamentti?

Omaisuus jaetaan perimisjärjestyksessä, jollei 
henkilö ole testamentilla ilmaissut tahtoaan siitä, 
miten haluaa omaisuutensa jaettavan. Jos perillisiä 
eikä testamenttia ole, luovutetaan koko omaisuus 
valtiolle.

Animalia suuntaa testamenttilahjoitukset kokonai-
suudessaan eläinsuojelun hyväksi. Testamenttilah-
joituksista emme maksa veroa, joten ne ohjautuvat 
puhtaasti eläinsuojelutyön tukemiseen.

Tavallisen testamentin laatiminen ei ole vaikeaa, 
eikä siihen välttämättä tarvita juridista neuvontaa. 
On kuitenkin silti tärkeää, että tekijä toteuttaa tes-
tamentille laissa asetetut muotovaatimukset. Jos 
vaatimuksia ei ole noudatettu, voidaan testamentti 
myöhemmin julistaa pätemättömäksi. Siksi testa-
mentin muotovaatimukset kannattaa aina tarkis-
taa ennen sen laatimista, ja tarvittaessa pyytää asi-
assa neuvoa asianajajalta.

Testamentin lisäksi voit myös ilmaista tahtosi siitä, 
että esimerkiksi hautajaiskukkien sijaan muistora-
hat ohjataan Animalian toiminnan tukemiseen.

Mikäli haluat tehdä testamentin Animalialle tai 
haluat lisätietoja asiasta, voit ottaa yhteyden Tarja 
Baldingiin, puh. (09) 720 65911, tarja.balding@
animalia.fi 

Testamentti eläinten paremman 
tulevaisuuden puolesta

Testamenttilahjoitus vaikuttaa eläinten hyvinvoinnin 
ja oikeuksien edistämiseen myös sen jälkeen, kun 
olet itse jo poistunut täältä. Kun muistat Animaliaa 
testamentissasi, annat samalla arvokkaan lahjan 
tulevaisuuden eläinsuojelutyölle mahdollistamalla 
toimintamme pitkäjänteisen ja vakaan jatkumisen. 
Lahjoitukset ovat toimintamme ydin – ilman niitä 
näkyvä eläinsuojelutyömme ei olisi mahdollista.

Animalia on saanut paljon aikaan

Kansainvälisen kampanjointimme ansiosta EU:ssa kiel-
letään tavanomaiset häkkikanalat vuonna 2012. Yhteis-

työssä muiden järjestöjen kanssa olemme saaneet aikaan 
myös kosmetiikan eläinkokeiden kieltämisen EU:ssa. Suo-
men eläinsuojelulainsäädännössä on tapahtunut merkittä-
viä parannuksia työmme ansiosta, mm. lypsylehmien on 

tullut vuodesta 2006 päästä kesäisin laitumelle. 

Aktiivisuutemme ja olemassaolomme vaikuttaa siihen, että 
eläinsuojeluasioiden painoarvo yhteiskunnallisessa keskus-

telussa on kasvanut ja eläinten hyvinvointi otetaan aiem-
paa paremmin huomioon päätöksiä tehtäessä.

"Rakkaus kaikkia eläviä olentoja 
kohtaan on

ihmisen jaloin ominaisuus." 
Charles Darwin
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